
Ohanas ApS

CVR-nr.: 42002119

Monica Zetterlunds Vej 19 1
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2026

Lilian Mygind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ohanas ApS
Monica Zetterlunds Vej 19 1
2450 København SV

CVR-nr.: 42002119

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er levering af psykologisk rådgivning og behandling. Selskabet tilbyder individuelle, familie, og erhvervsrettet ydelser og har i regnskabsår 2025 opretholdt samt udviklet klientbasen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret for 2025 har været præget af fortsat stabil drift. Selskabets nettoomsætning udgør 955.174 kr. og årets resultat udgør 22.572 kr. efter skat. Selskabets egenkapital er ved regnskabsårets afslutning på 114.739 kr.

Ledelsen vurderer at det er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets indehaver planglagt til at gennemgå en operation, som forventes at medføre en periode med begrænset aktivitet i 2026. Ledelsen forventer på denne baggrund en nedgang i omsætning i 2026.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		536.474	380.139
Personaleomkostninger		-510.564	-409.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.910	-28.873
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.030	3.478
Andre finansielle indtægter		0	69.075
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-66.295
Ordinært resultat før skat		28.940	-22.615
Skat af årets resultat		-6.367	0
Årets resultat		22.573	-22.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.030	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		19.543	-22.615
I alt		22.573	-22.615

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.275	
Tilgodehavender i alt		22.275	
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.007	98.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		76.007	98.856
Likvide beholdninger		30.630	1.117
Omsætningsaktiver i alt		128.912	99.973
AKTIVER I ALT		128.912	99.973

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		71.709	52.167
Forslag til udbytte		3.030	0
Egenkapital i alt		114.739	92.167
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		7.806	0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.806	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		6.367	0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			7.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.367	7.806
Gældsforpligtelser i alt		14.173	7.806
PASSIVER I ALT		128.912	99.973

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret